[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2023

          № 27
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 декабря 2021 года № 844 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с решением Совета Колпашевского городского поселения от 30 ноября 2021 № 49 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», в связи с изменением объема финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от от 28 декабря 2021 года № 844 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. в Паспорте ведомственной целевой программы в разделе «Объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП» в графе «2022 год» цифры «1 500,0» заменить цифрами «1 387,49»;
1.2. в разделе 5 «Мероприятия ВЦП» в подразделе «Очередной финансовый год 2022 год» цифры «1 500,0» заменить цифрами «1 387,49».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33